KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI



UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS





Jalan Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No. 01 Bandar Lampung 35145 Telp. 0721 - 704622 Fax. 0721- 783596

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR : 3194 /UN.26/1/KP/2019

Tentang

PENETAPAN TIM VERIFIKASI BERKAS WISUDA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2019

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang:

- Bahwa dalam rangka Pelaksanaan Wisuda Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unila, maka perlu dibentuk Tim Verifikasi Berkas Wisuda Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung.
- Bahwa untuk itu perlu dibentuk Panitia Pelaksana yang ditetapkan dengan surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Universitas Lampung

Mengingat:

- Undang-Undang No. 8 tahun 1970 jo. Undang-Undang No. 43/1999, tentang Pokok-Pokok Kepagawaian;
- 2. Undang-undang No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-undang No. 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah No. 4 tahun 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Keputusan Presiden RI No. 73 tahun 1966, tentang Pendirian Universitas Lampung;
- Peraturan Menristek Dikti No.06 tahun 2015, tentang Statuta Universitas Lampung;
- Keputusan Kemenristek Dikti No.335/M/KP/XI//2015, tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;
- Peraturan Mendikbud No. 72/2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;
- Keputusan Rektor Unila No. 1626/UN26/KP/2015, tentang dan Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENETAPAN TIM VERIFIKASI BERKAS WISUDA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2019

Kesatu

Menetapkan Tim Verifikasi Berkas Wisuda dengan susunan personalia sebagaimana tersebut pada lampian surat keputusan ini

Kedua

Dalam menjalankan tugasnya Tim bertanggungjawab kepada Dekan melalui

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki mestinya.

Ditetapkan di : Bandar Lampung Pada Tanggal : 2 Mei 2019 Dekan

SATRIA BANGSAWAN -NHP 19610904 198703 1 011

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI











Lampiran 1

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung

Nomor

3199 /UN.26/1/KP/2019

Tanggal

: 2 Mei 2019

PENETAPAN SUSUNAN TIM VERIFIKASI BERKAS WISUDA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2019

Pengarah

: 1. Prof. Dr. H. Satria Bangsawan, S.E., M.Si.

Dr. Mahrinasari, M.S.S.E.M.Sc

3. Dr. Fajar Gustiawaty Dewi, S.E.M. Si. Akt.

Dr. Ambya, S.E.M.Si

Kema

Anggota

: 1. Kusmaniar Hartati.M,S.H

: 1. Desmalazati, S.E. 2. Mirasari, S.E.M.Sak.

3. Sahidin, S.E.

4. Ani Lestari, S.E.

Tim Pemeriksaan Berkas

Jurusan Manaiemen

Jurusan Manajemen

Jurusan Akuntansi

Jurusan Akuntansi

PS D3 Perpajakan

PS D3 Akuntansi

Jurusan Ekonomi Pembangunan Jurusan Ekonomi Pembangunan

PS MIA

PS MM

PS MIE

PS D3 Keuangan dan Perbankan

PS D3 Manaiemen Pemasaran

Nelva Susanti

2. Hudaiyah

3. Noveriandi

4. Agustina Awan

5. Gustina

6. Siti Nurzamroah

7. Sanudin

8. Suvati

9. Andri Kasrani

10. Dharmawanti

11. Sella Marsita

12. Dike Fransiska

13. Sarbiatun

Tim Validasi Berkas

: 1. Nanang Suryanto

2. Is Setiyowaty, S.E.

2. Ina Fitriyani, S.E.

3. Kurni Wijayati

4. Faisnaini Nurul Aisvah, S.Si.

5. Fergiawan Prastowo, S.Kom.

6. Nasirudin

7. Prayugo

Keamanan

: 1. Ischak

2. Lukman

Diterapkan di : Bandar Lampung 2 Mei 2019

NIP 19610904 198703 I 011

Tembusan:

Rektor Universitas Lampung:

Ybs untuk dilaksankan